Отчет по исполнению муниципальной программы 
«Развитие частей территории муниципального образования
Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» за 2015 год


	№
п/п
	Наименования подпрограммы, мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат реализации мероприятия
	Год начала реализации
	Год окончания реализации
	Объем ресурсного обеспечения, тыс. руб.

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Запланировано всего
	Фактически израсходовано

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Ремонт автомобильных дорог в деревнях

	1.1
	Ремонт автомобильных дорог в деревнях
	Администрация
МО Будогощское городское поселение

	Обеспечение проведения ремонта дорог в деревнях
	2015
	2015
	132,000
	132,000

	2.
	Реализация проектов местных инициатив граждан в рамках подпрограммы «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий» государственной программы ЛО «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области»
	Администрация
МО Будогощское городское поселение

	Обеспечение проведения ремонта дорог в деревнях
	2015
	2015
	2500,000
	2500,000



